
UCHWAŁA NR XV/89/2025 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 3 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego szczegółowe warunki udzielania 
pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie gminy Wierzbno, formy i zakres tej pomocy, 

w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania w tych sprawach w ramach 
„Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół z terenu Gminy Wierzbno” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 750) Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom i młodzieży 
pobierającej naukę na terenie gminy Wierzbno, formy i zakres tej pomocy w tym stypendia dla uzdolnionych 
uczniów oraz tryb postępowania w tych sprawach w ramach „Lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów szkół z terenu gminy Wierzbno”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr LIII/292/2023 
Rady Gminy Wierzbno z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia  Regulaminu określającego szczegółowe 
warunki udzielania pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie gminy Wierzbno, formy 
i zakres tej pomocy, w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania w tych sprawach 
w ramach  „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół z terenu Gminy Wierzbno”, 
wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 2 ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „1) średnia ocen uzyskana przez ucznia szkoły podstawowej– 
średnia co najmniej 5,40” 

2. § 2 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „pkt 2) uzyskanie przez ucznia tytułu laureata lub finalisty 
olimpiad, konkursów, turniejów wiedzy i artystycznych, na etapie co najmniej wojewódzkim i ogólnopolskim, 
w tym również zdobywcy jednego z trzech pierwszych miejsc w wojewódzkich lub ogólnopolskich zawodach 
sportowych” 

3. W § 2 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: „8. W przypadku spełnienia więcej kryteriów do 
przyznania stypendium, o których mowa w § 2 wysokość może być wyższa, jednak nie może przekroczyć 
kwoty 700 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F606CFA-E35A-4D95-9976-ECF30945C985. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/89/2025 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 3 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-03T08:42:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




